
ZARZĄDZENIE NR 1/19
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 15 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy, oraz wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników na terenie Urzędu Gminy

Na podstawie art. 209 1 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 917; 
z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujących pracowników do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach: 

1. Pani Anna Terebun - Borkowska.

2. Pan Karol Dobrzaniecki.

3. Pan Tomasz Gorochowicz.

4. Pan Artur Jaworski.

5. Pan Mirosław Kadej.

§ 2. Wyznaczam następujących pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 
i ewakuacji pracowników: 

1. Pani Anna Terebun - Borkowska.

2. Pan Tomasz Gorochowicz.

3. Pan Karol Dobrzaniecki.

4. Pan Sławomir Dacewicz.

5. Pan Mirosław Kadej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 8/09 Kierownika Urzędu z dnia 26 sierpnia 2009r. w sprawie wyznaczenia osób 
do udzielania pierwszej pomocy, oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników na terenie Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: C31CC00F-90E2-45A8-8617-650D98D6A050. Podpisany Strona 1


		2019-01-15T08:55:34+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




